
1 
 

ZARZĄDZENIE NR 4.2020 
KIEROWNIKA ZAKŁADU GOSPODARKI KOMUNALNEJ W GÓRZYCY 

z dnia 3 listopada 2020r. 
 

w sprawie: przeznaczenia do sprzedaży samochodu ciężarowego do 3.5t marki 
VOLKSWAGEN i powołania komisji przetargowej. 
                                                        

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3, art. 47 ust. 1, art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.2020.713 t.j.) oraz Zarządzenia Nr 14/2003 Wójta 
Gminy Górzyca z dn. 30.12.2003r. 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Ogłasza się przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż samochodu ciężarowego 
do 3.5t o numerze rejestracyjnym FSL 56WC, stanowiącym własność Zakładu Gospodarki 
Komunalnej w Górzycy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 
            § 2. Ustala się termin przetargu na dzień 20 listopada 2020r. godz. 10:00 w siedzibie 
Zakładu Gospodarki Komunalnej w Górzycy, ul. 1 Maja 12/4, 69-113 Górzyca. 
            §  3. Do przeprowadzenia przetargu powołuje się Komisję w składzie: 
Tomasz Stupienko        -   Przewodniczący komisji, 
Joanna Kozłowska        -   Członek komisji, 
Barbara Janczak           -   Członek komisji.    

§  4. Ustala się wysokość postąpienia w wysokości 100,00 zł. 
       §  5. Sposób sprzedaży samochodu ciężarowego do 3.5t określa regulamin stanowiący 

załączniki nr 2 do niniejszego zarządzenia.  
            § 6.1. Ogłoszenie o przetargu zostanie podane do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń Zakładu Gospodarki Komunalnej w Górzycy oraz na stronie 
BIP Gminy Górzyca. 
             2. W przypadku zakończenia się przetargu wynikiem negatywnym, przeprowadzone 
zostaną kolejne przetargi ogłaszane w sposób, o którym mowa § 6 ust.1. 
            §  7. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 
    §  8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.        
 
 
 

(-)  Kierownik 
Zakładu Gospodarki Komunalnej 

w Górzycy 
Tomasz Stupienko 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



2 
 

Załącznik Nr 1  
do Zarządzenia nr 4.2020 

Kierownika  
Zakładu Gospodarki Komunalnej  

w Górzycy 
z dnia 3 listopada 2020r. 

 
 

KIEROWNIK ZAKŁADU GOSPODARKI KUMUNALNEJ W GÓRZYCY 
NA PODSTAWIE § 6 UST. 1 i 2 ZARZĄDZENIA NR 4.2020 Z DNIA 3 LISTOPADA 2020R. 

KIEROWNIKA ZAKŁADU GOSPODARKI KOMUNALNEJ W GÓRZYCY W SPRAWIE 
PRZEZNACZENIA DO SPRZEDAŻY SAMOCHÓD CIĘŻAROWY DO 3.5t MARKI 

VOLKSWAGEN 
I POWOŁANIA KOMISJI PRZETARGOWEJ 

 
 

O G Ł A S Z A 
 

I PRZETARG USTNY NIEOGRANICZONY NA SPRZEDAŻ 
SAMOCHÓD CIĘŻAROWY DO 3.5t MARKI VOLKSWAGEN 

 
1. Nazwa i siedziba sprzedającego: 

Zakład Gospodarki Komunalnej w Górzycy 
ul. 1 Maja 12/4 
69-113 Górzyca 
NIP 598-15-33-424 

2. Przedmiotem sprzedaży jest: 
Rodzaj pojazdu:                              Samochód ciężarowy do 3.5t 
Marka:                                             VOLKSWAGEN 
Rok produkcji:                                 2007 
Model pojazdu:                                Transporter T5 2.5 TDi ’03 E4 3.0t 
Wersja:                                            Caravelle Trendline 
Nr rejestracyjny:                              FSL 56WC 
VIN:                                                 WV2ZZZ7HZ7H057566 
Nr INFO-EKSPERT:                        040-04763 
Data pierwszej rejestracji:               2007/04/12 
Wskazanie drogomierza:                372455 km 
Okres eksploatacji pojazdu:            (07/04/12-20/10/23) 
Dop. masa całk./Ładowność:          3000 kg/ 800 kg 
Rodzaj nadwozia:                            mikrobus 4 drzwiowy 8 osobowy 
Zawieszenie osi/Rozstaw osi:          sprężyny/3000 mm 
Pojemność/Moc silnika:                  2460 ccm/96 kW (131KM) 
Doładowanie:                                  Turbosp. z chłodn. powietrza 
Norma spalin:                                  E4 
Długość/Szerokość/Wysokość:       4890 mm/1904 mm/1959 mm 
Liczba cylindrów /układ cylindrów:  5/rzędowy 
Jednostka napędowa z zapłonem samoczynnym 
Liczba osi/Rodzaj napędu/Skrzynia biegów: 2/przedni (4x2)/manualna 
 

Wyposażenie: 
1. ABS – system zapobiegający 

blokowaniu kół 
2. Blokada mechanizmu różnicowego 

EDS 
3. Dogrzewacz 

4. Drzwi boczne prawe przesuwne 
5. Drzwi tytuł nadwozia podnoszone 

przeszklone 
6. Filtr cząsteczek stałych 



3 
 

7. Fotel kierowcy z regulacją wysokości 
i odcinka lędźwiowego  

8. Immobilizer 
9. Kolumna kierownicy pochłaniająca 

energię uderzenia 
10. Kolumna kierownicy regulowana 
11. Ogrzewanie części pasażerskiej 

przednie lewe przesuwne 
12. Okno w przestrzeni pasażerskiej 

przednie lewe przesuwne 
13. Podłoga wyłożona matą gumową w 

przestrzeni pasażersko – ładunkowej 
14. Poduszka powietrzna kierownicy 
15. Poduszka powietrzna pasażera 
16. Przygotowanie do montażu radia + 

głoś. 2 szt. + antena w szybie przód 
17. Siedzenie 2 os. + 1 os. Ze 

składanym oparciem w I rzędzie 

18. Siedzenie 3-osobowe w II rzędzie ze 
składanym oparciem 

19. Stopnie wejściowe podświetlane  
20. Sygnalizacja niezapiętych pasów 

przednich 
21. System elektronicznej kontroli toru 

jazdy ESP  
22. System p/poślizgowy MSR 
23. System p/poślizgowy przy 

przyspieszeniu ASR 
24. Szyba tylna ogrzewana  
25. Szyby atermiczne 
26. Światła z regulacją kąta pochylenia 
27. Światło dodatkowe STOP  
28. Tapicerka „Box”  
29. Uchwyty do mocowania ładunków 6 

szt. 
30. Wspomaganie układu kierowniczego 
31. Wycieraczka szyby tylne 

 
3. Cena wywoławcza: 12 000,00 zł netto 

 słownie (dwanaście tysięcy złotych 00/100) 
4. Do ceny osiągniętej w przetargu zostanie doliczony podatek VAT wg obowiązującej 

stawki. 
5. Przetarg ustny nieograniczony odbędzie się w siedzibie sprzedającego, w dniu  

20 listopada 2020r. o godzinie 10:00 przez komisję przetargową.  
6. Oferenci przed rozpoczęciem przetargu przedkładają komisji przetargowej: 

- dowód wpłaty wadium, 
- oświadczenie, że oferent zapoznał się z ze stanem technicznym pojazdu. 

7. W przetargu mogą brać udział osoby fizyczne i prawne po uprzednim wpłaceniu wadium 
na konto BS Ośno o/Górzyca Nr 83 8369 0008 0064 8680 2000 0010 najpóźniej do dnia 
18 listopada 2020r. do godziny 15.00 w wysokości 10% ceny wywoławczej tj.: 

1 200,00 zł (tysiąc dwieście złotych 00/100)- z dopiskiem: „ Wadium na przetarg na 
sprzedaż samochodu ciężarowego do 3.5t marki VOLKSWAGEN”, 

8. Zastrzega się, że wadium przepada na rzecz Zakładu Gospodarki Komunalnej w Górzycy, 
jeżeli żaden z uczestników nie zaoferuje ceny nabycia równej cenie co najmniej cenie 
wywoławczej.  

9. Wadium złożone przez oferentów, których oferty nie zostały wybrane lub zostały 
odrzucone, zostanie zwrócone w terminie 7 dni, odpowiednio od dnia wyboru lub 
odrzucenia oferty. 

10. Wadium złożone przez oferenta zalicza się w poczet ceny. 
11. Wadium nie podlega zwrotowi w przypadku gdy oferent, który wygrał przetarg, uchyli się 

od zawarcia umowy sprzedaży. 
12. Minimalna wysokość postąpienia wynosi 100,00 zł. 
13. Po zatwierdzeniu protokołu z przetargu wystawiany jest dokument sprzedaży, który 

nabywca zobowiązany jest opłacić w terminie nie dłuższym niż do dnia zawarcia umowy 
sprzedaży. Wydanie samochodu ciężarowego do 3.5t nastąpi niezwłocznie po zapłaceniu 
przez nabywcę ceny nabycia.  

14. Samochód ciężarowy do 3.5t można oglądać na terenie Zakładu Gospodarki Komunalnej 
w Górzycy, ul. 1 Maja 12/4, 69-113 Górzyca po wcześniejszym uzgodnieniu pod numerem 
telefonu: 95 759 12 73.  

15. Organizatorowi przetargu przysługuje prawo zmiany ogłoszenia oraz warunków a także 
odwołania lub unieważnienia przetargu, bez podania przyczyny. 
 

(-)  Kierownik 
Zakładu Gospodarki Komunalnej 

w Górzycy 
Tomasz Stupienko 



4 
 

 
Załącznik nr 2 

do Zarządzenia nr 4.2020 
Kierownika  

Zakładu Gospodarki Komunalnej  
w Górzycy 

z dnia 3 listopada 2020r. 
 

 
 
 

 REGULAMIN PRZEPROWADZANIE PRZETARGU USTNEGO NIEOGRANICZONEGO 
 
 

1. Regulamin określa szczegółowe zasady przeprowadzania przetargu ustnego 
nieograniczonego na sprzedaż koparko-ładowarki. 

2. Przetarg ustny nieograniczony ma na celu uzyskanie najwyższej ceny sprzedaży 
samochodu ciężarowego do 3.5t. 

3. Przetarg jest ważny bez względu na liczbę uczestników przetargu, jeżeli przynajmniej 
jeden uczestnik zaoferował co najmniej jedno postąpienie powyżej ceny wywoławczej. 

4. Organizatorem przetargu jest Kierownik Zakładu Gospodarki Komunalnej w Górzycy. 
5. Przetarg przeprowadza się w celu sprzedaży samochodu ciężarowego do 3.5t marki 

VOLKSWAGEN o numerze rejestracyjnym pojazdu FSL 56WC w formie przetargu 
ustnego nieograniczonego. 

6. Ogłoszenie o przetargu zostanie umieszczone na stronie internetowej Gminy Górzyca 
oraz wywieszone na tablicy ogłoszeń w siedzibie Zakładu Gospodarki Komunalnej        
w Górzycy. 

7. W przetargu mogą brać udział osoby fizyczne i prawne, jeżeli spełniają wszystkie 
warunki zawarte w ogłoszeniu o przetargu oraz podpiszą oświadczenia o zapoznaniu 
się z warunkami i stanem przedmiotu przetargu. 

8. Osoba fizyczna biorąca udział w postępowaniu zobowiązana jest posiadać dowód 
osobisty, a osoba reprezentująca osobę prawną pełnomocnictwo, dowód osobisty oraz 
aktualny wypis w rejestru sądowego. W przypadku kopi wypisu, kopia winna być 
potwierdzona za zgodnością z oryginałem.  

9. Czynności związane z przeprowadzeniem przetargu wykonuje komisja przetargowa 
powołana przez Kierownika Zakładu Gospodarki Komunalnej w Górzycy. 

10. Przewodniczący komisji przetargowej otwiera przetarg przekazując uczestnikom 
przetargu informacje zawarte w obwieszczeniu o przetargu. Podaje również do 
wiadomości imiona i nazwiska osób lub nazwy firm, które wniosły wadium oraz złożyły 
oświadczenia i zapoznały się z warunkami przetargu i stanem technicznym przedmiotu 
przetargu, a tym samym zostały dopuszczone do przetargu. 

11.  Przewodniczący komisji przetargowej informuje uczestników przetargu, że po trzecim 
wywołaniu najwyższej ceny dalsze postąpienie nie zostaje podjęte. 

12. O wysokości postąpienia decydują uczestnicy przetargu, z tym że postąpienie nie 
może wynosić mniej niż 100,00 zł. 

13. Zaoferowana cena przestaje wiązać uczestnika przetargu, gdy inny uczestnik 
zaoferował cenę wyższą.  

14. Uczestnicy przetargu zgłaszają ustnie kolejne postąpienie do czasu trzykrotnego 
wywołania najwyższej ceny. 

15. Po ustaniu postąpień prowadzący przetarg uprzedzając obecnych po trzecim 
ogłoszeniu zamyka przetarg i udziela przybicia licytantowi, który zaoferował najwyższa 
cenę. Następnie ogłasza imię i nazwisko albo nazwę firmy, która przetarg wygrała. 

16. Z chwilą przybicia następuje sprzedaż środka trwałego na rzecz nabywcy. 
17. Komisja przetargowa sporządza protokół z przebiegu przetargu, który powinien 

zawierać w szczególności: 
- miejsce i czas przetargu; 
- imiona i nazwiska osób prowadzących przetarg; 
- ilość osób uczestniczących w przetargu; 
- wysokość ceny wywoławczej; 



5 
 

- wysokość ceny nabycia i kwoty jaka nabywca uiścił na poczet ceny; 
- imię, nazwisko i adres nabywcy;  
- podpisy osób prowadzących przetarg i nabywcy pojazdu. 

18. Protokół zatwierdza Kierownik Zakładu Gospodarki Komunalnej w Górzycy. 
19. Protokół z przeprowadzonego przetargu stanowi podstawę do zawarcia umowy, 

kupna-sprzedaży pojazdu. 
20. Nabywca jest obowiązany zapłacić cenę nabycia do trzech dni po zakończeniu 

przetargu bądź w terminie wyznaczonym przez prowadzącego przetarg, nie później niż 
w dniu zawarcia umowy. 

21. Nabywca, który w ustalonych terminach nie uiści ceny nabycia traci prawo wynikające 
z przybicia oraz złożone wadium. 

22. Wydanie nabywcy przedmiotu sprzedaży następuje niezwłocznie po zapłaceniu ceny 
nabycia koparko-ładowarki i podpisaniu umowy kupna-sprzedaży. 

23. Wadium złożone przez nabywcę ulega zaliczeniu na poczet ceny nabycia. Wadium 
złożone przez innych uczestników przetargu podlega zwrotowi.  

24. Wadium przepada na rzecz ogłaszającego przetarg, jeżeli uczestnik przetargu, który 
wygrał przetarg, uchyli się od zawarcia umowy. 

25. Przetarg uważa się za zakończony wynikiem negatywnym, jeżeli żaden z uczestników 
przetargu nie zaoferuje ceny nabycia równej cenie wywoławczej.  

 

 

(-)  Kierownik 
Zakładu Gospodarki Komunalnej 

w Górzycy 
Tomasz Stupienko 

 
 

 


